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		در این مقاله بهترین روشهای تبدیل پی دی اف به ورد ، تبدیل فایل PDF فارسی به ورد و تبدیل فایل پی دی اف عکس دار به Word آموزش داده شده است.

تبدیل فایل پی دی اف به ورد همواره یکی از مهمترین دغدغهها برای دانشجویان، دانشآموزان و به طور کلی همه افرادی است که با متن، ارائه درسی و پرزنتیشن سروکار دارند.

فایلهای پی دی اف جدا از همه مزایایی که دارند، به سختی ویرایش میشوند. اساسا زمانی متن به پی دی اف تبدیل میشود که کار ویرایش آن تمام شده و آماده ارائه در پلتفرمهای مختلف است، به همین جهت فایل پی دی اف مانند فایل ورد، قابلیت ویرایش حرفهای ندارد و برای ایجاد تغییرات در آن بهتر است به فایل ورد تبدیل شود.

برای تبدیل PDF به Word راههای مختلفی وجود دارد اما معمولا برخی از روشها به خوبی پاسخگو نیست. مشکل آنجایی است که گاهی اوقات متن یا تصاویر فایل PDF تبدیل شده به ورد به هم میریزد یا ایراداتی در آن پیدا میشود.

مشکلات تبدیل PDF به Word مخصوصا در فایلهای زبان فارسی بیشتر است، دلیل این اتفاق نوع قالب متن فارسی و مشکلات آن برای تبدیل از فرمت پی دی اف به فرم متنی ورد است. نرم افزارها و برنامههای تبدیل فایل PDF به ورد نیز بر اساس زبان انگلیسی و دیگر زبانهای رایج دنیا تولید میشوند و به این منظور معمولا تبدیل فایل پی دی اف فارسی به ورد با مشکلاتی همراه است.

دسترسی سریع

	تبدیل پی دی اف به ورد با گوگل کروم
	تبدیل پی دی اف به ورد با مایکروسافت ورد
	تبدیل پی دی اف به ورد با گوگل داکس
	تبدیل پی دی اف به ورد با آکروبات
	تبدیل پی دی اف به ورد به صورت آنلاین
	تبدیل پی دی اف به ورد با اپلیکیشن


تبدیل پی دی اف به ورد

در این مقاله میخواهیم بهترین، سریعترین و آسانترین روش تبدیل فایل PDF به Word را آموزش دهیم. اگر به دنبال تبدیل PDF به Word هستید، با ادامه مطلب همراه ما باشید:

استفاده از مرورگر گوگل کروم – برای زبان فارسی

گوگل کروم فایل پی دی اف را به ورد تبدیل نمیکند اما فایل پی دی اف را به شما نشان میدهد و به این ترتیب میتوانید متن فایل را کپی کرده و در برنامه مایکروسافت ورد Pase کنید. این روش برای فایل پی دی اف متن فارسی بهترین انتخاب است.

این مطلب را نیز بخوانید: روشهای کم کردن حجم فایل PDF در ویندوز، مک، تلفن همراه و به صورت آنلاین

به این منظور مراحل زیر را انجام دهید:

	مرورگر کروم را باز کنید.
	فایل پی دی اف را بر روی صفحه کروم بکشید (درگ کنید) تا فایل به نمایش در بیاید.
	متن مورد نظر را انتخاب کرده به یک فایل ورد خالی، کپی کنید.








تبدیل پی دی اف به ورد در برنامه Microsoft Word

کاربران ایرانی برای ویرایش فایلهای متنی از برنامه مایکروسافت ورد استفاده میکنند، برای تبدیل PDF به Word نیز از همین برنامه میتوان استفاده کرد. به دلیل محبوبیت مایکروسافت ورد در ایران، به نظر میرسد که استفاده از همین برنامه راحتترین و آسانترین راه برای تبدیل فایلهای پی دی اف به فایل متنی با پسوند .docx باشد. البته این قابلیت تنها در برنامه ورد نسخه 2013 به بعد وجود دارد و اگر از نسخههای قدیمیتر ورد استفاده میکنید، باید نسخه جدیدتر آن را نصب کنید.

نکته: استفاده از مایکروسافت برای تبدیل فایلهای پی دی اف دارای تصویر مناسب نیست. اگر فایل PDF شما تنها از متن تشکیل شده از این روش استفاده کنید.

به این منظور مراحل زیر را انجام دهید:

	برنامه Microsoft Word را باز کنید.
	بر روی گزینه File کلیک کرده و از منوی باز شده Open را انتخاب کنید.








	در این بخش باید فایل پی دی اف خود را از کامپیوتر انتخاب کنید.
	در این قسمت برنامه ورد از شما تائیدیه تبدیل فایل را درخواست میکند و با کلیک بر روی گزینه Yes این تائیدیه را صادر کنید. فایل تبدیل شده پس از چند ثانیه به نمایش در میآید.









این مطلب را نیز مطالعه کنید: چگونه فایلهای Word را به PDF تبدیل کنیم؟!



تبدیل پی دی اف به ورد در برنامه Google Docs بدون مشکل با زبان فارسی

گوگل داکس یک برنامه ویرایش متن آنلاین است که قابلیتهای زیادی را ارائه میدهد. این برنامه تنها برای افرادی که حساب جیمیل خود را به مرورگر متصل کردهاند، در دسترس است. گوگل داکس هرچند به پای مایکروسافت ورد نمیرسد اما آسانی دسترسی به آن و برخی از ویژگیها مانند تبدیل صوت به متن حتی در زبان فارسی، موجب شده تا در سالهای اخیر، به شمار طرفداران این برنامه افزوده شود. قبل از استفاده از این برنامه به حساب گوگل خود وارد شوید.

نکته: برنامه Google Docs فایل PDF شما را اسکن میکند و مشکلی برای تبدیل متن ندارد، اما تصاویر را به خوبی تبدیل نمیکند و تنها متون موجود در متن را به ورد تبدیل میکند.

برای این منظور مراحل زیر را انجام دهید:

	در مرورگر خود بر روی آیکون Google Apps کلیک کرده و برنامه گوگل داکس را انتخاب کنید.








	با ورود به برنامه بر روی آیکون پوشه کلیک کنید.








	از تب آپلود، فایل PDF خود را انتخاب کرده و آپلود کنید.








	در حال حاضر فایل پی دی اف برای شما به نمایش درآمده است، در این جا باید با کلیک بر روی نشانهگر در قسمت بالای صفحه گزینه گوگل داکس را انتخاب کنید تا با محیط ویرایش متن وارد این برنامه شوید.




	حال همانند تصویر، گزینه فایل را انتخاب کرده و از بخش دانلود، بر روی گزینه Microsoft Word کلیک کنید تا فایل ورد بر روی سیستم دانلود شود.









این مطلب را نیز مشاهده کنید: چگونه فایلهای PDF را به سادگی تبدیل به عکس کنیم؟



تبدیل پی دی اف به ورد در برنامه Adobe Acrobat – برای فایلهای دارای عکس

ادوبی اکروبات یک برنامه تخصصی برای فایلهای PDF محسوب میشود که قابلیتهای زیادی دارد. در این برنامه میتوان از فایل PDF خروجی گرفت و آن را به ورد تبدیل کرد. مزیت برنامه ادوبی اکروبات، خروجی با کیفیت تصاویر در فایلهای پی دی اف است، موردی که نقطه ضعف دو روش قبلی محسوب میشد. بنابراین اگر فایل PDF شما دارای تصویر است، بهتر است از ادوبی اکروبات استفاده کنید.

به این منظور مراحل زیر را انجام دهید:

	برنامه اکروبات را باز کرده و از منوی فایل یک فایل PDF را انتخاب کنید.
	در پنل سمت راست صفحه گزینه Export PDF را پیدا کرده و انتخاب نمایید.








	در پنجره جدید گزینه Word Document را انتخاب کنید، البته با این کار تنها متن فایل به پی دی اف تبدیل میشود.








	برای خروجی گرفتن از اجزای دیگر فایل PDF مانند عکس و کامنتها از این روش پیش برید. ابتدا بر روی آیکون چرخدنده کلیک کرده و سپس در پنجره جدید، تیک لایهها، تصویر و کامنت را بزنید.








استفاده از برنامههای تبدیل پی دی اف آنلاین

دهها سایت آنلاین رایگان برای تبدیل فایل PDF به ورد وجود دارد که با سرعت این کار را انجام میدهند. از جمله این سایتها میتوان به SmallPDF ،PDF2Doc و iLovePDF اشاره کرد. با ورود به این سایتها فایل پی دی اف خود را آپلود کرده و به ورد تبدیل کنید.







 

اپلیکیشن تبدیل فایل PDF به Word

برای تبدیل فایلهای پی دی اف به ورد در تلفن هوشمند میتوانید از اپلیکیشنهای رایگان نیز استفاده کرد. یکی از این برنامهها Xodo PDF Reader & Editor نام دارد که امکانات زیادی برای تغییر و آپدیت فایلهای PDF و همچنین گرفتن خروجیهای مختلف به شما میدهد. دیگر برنامه iLovePDF نام دارد که در بخش قبلی سایت آن را نیز معرفی کردیم. با اپلیکیشن iLovePDF نیز میتوانید برای تبدیل انواع فایلها به پی دی اف و بلعکس استفاده کنید.







 

دانلود برنامه Xodo PDF Reader & Editor
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								خیلی عالی بود یه فایل داشتم که به هیج روشی نشد تبدیل به ورد بشه ولی با Google Docs که گفته بودید انجام شد.
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								بهترین پیج برای توضیح فایل های پی دی اف به ورد با قابلیت تغییر. واقعا از شما ممنونم. کمک بزرگی به من کردین و من رو با یک قابلیت کاربردی و ارزشمند دیگر در ورد آشنا کردین. از شما بی نهایت سپاسگزارم. برقرار باشید.
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								خیلی عالی بود ممنون از زحمات شما

اما خیلی از فایل ها رو تبدیل نمیکنه یا درست تبدیل نمیشن
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								بهترین جا برای تبدیل پی دی اف های فارسی به ورد سایت **** هست با آدرس

************************ که لینک معرفی منم تا تخفیف ماه هم بهتون تعلق بگیره

همه ی نرم افزار ها رو نصب کردم ولی وقتی که ویراستاری ازم میگیره از خود تایپ بیشتره

ولی این سایت و این شرکت با پشتیبانی فوق العادش بدون بهم ریختگی تحویلم دادن پایان نامم رو

از شمام درخواست دارم بجای نرم افزار های خارجی ، از نخبگان داخلیمون حمایت کنید.
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		دیدگاه خود را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
اینجا بنویسید..


نام*

ایمیل*

وبسایت


 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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مرورگر شما این نوع فایل را پشتیبانی نمیکند


مرورگر شما این نوع فایل را پشتیبانی نمیکند









	
		جستجوی:
		
					
				جستجو
				
				
				
			
			
			
	



جدیدترین پستها

	
		



گزینههای رنگی قابل عرضه برای گوشیهای تاشو آینده سامسونگ اعلام شد
	



نخستین جزئیات درباره گوشی شیائومی 14T پرو در فضای مجازی منتشر شد
	



اطلاعات اولیه درباره گوشی ردمی K80 پرو منتشر شد
	



گزارش اختصاصی از نشست خبری دومین دوره کنگره موبایل ایران
	



نخستین رندر وانپلاس 13 از بازطراحی دوربین این گوشی حکایت دارد
	



سامسونگ گلکسی M14 4G با تراشه اسنپدراگون 680 رسما معرفی شد
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